

Data e hora da consulta: 05/08/2021 10:05

Usuário: ***.275.252.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	AV ANTONIO DA ROCHA VIANA 1389 - BAIRRO BOSQUE	69900-526
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número
2021	NE	208

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167559	0100000000	339030	-	ADM MANVEI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/08/2021	Ordinário	1289-56.2021	-	20.522,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.793.733/0002-44	F PELEGRINELLI EIRELI	69906-134
Endereço		
VIA CHICO MENDES 2285 LADO IMPAR VILA DO DNER - KM 02		
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
13	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	IV	-	

Descrição

2021NECT - AQUISIÇÃO DE PNEUS
ORIGEM DO PEDIDO: SETRAN
PROCEDIMENTO: 0001289-56.2021.6.01.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 05/08/2021 10:05

Usuário: ***.275.252.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	20.522,00

Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PNEU 215 / 75 R17.5 - 126/124 M, PARA CAMINHÃO IVECO.	5.610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2021	Inclusão	6,00000	935,0000	5.610,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PNEU 245 / 70 R16 - (OFF ROAD), PARA FORD RANGER.	2.752,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2021	Inclusão	4,00000	688,0000	2.752,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PNEU LT 225 / 75 R16 - ATR (ON ROAD OU CONVENCIONAL), PARA MITSUBISHI L200.	3.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2021	Inclusão	4,00000	770,0000	3.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	PNEU LT 225 / 75 R16 - ATR (DE USO MISTO), PARA MITSUBISHI L200.	3.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2021	Inclusão	4,00000	770,0000	3.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	PNEU 265 / 70 R16 - (OFF ROAD), PARA MITSUBISHI L200.	2.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2021	Inclusão	4,00000	730,0000	2.920,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	PNEU LT 225 / 75 R16 - (OFF ROAD), PARA MITSUBISHI L200. O MODO DE EXECUÇÃO DA AQUISIÇÃO, PAGAMENTO, OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E CONTRATADA, SANÇÕES ADMINISTRATIVAS E DEMAIS OBRIGAÇÕES DA CONTRATAÇÃO, SEGUEM O REGRAMENTO DESCRITO NA PROPOSTA, QUE INTEGRA A NOTA, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.	3.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2021	Inclusão	4,00000	770,0000	3.080,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/08/2021 18:17:00	Alteração

Data e hora da consulta: 05/08/2021 10:05

Usuário: ***.275.252-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO

***.461.832-**

04/08/2021 18:17:00

Gestor Financeiro

JEAN CARLOS FREIRE LIMA

***.722.722-**

04/08/2021 13:22:38

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/08/2021 18:17:00	Alteração